Nux iudica
Vetus
Tamarindi
Vine passe
Carice sicca
Olue in matre
Iuventa
barre lauri
Quellane sicca
Stabe ar nig
Curibe. carb
Carum gna ar

Ursina passidna
afina afina
Turturis
pedes
parvius
palumbus
Siluestris

Conium

Quod lumpy pmas de
 sicut in gradu primo
 Dicitur herba que assimilata
 abinthio Valy infans qui ma
 teris et nimis relaxata ex huiusmodi
 inde conceptus impeditur
Cauly huius talium e. et sic et
 laxatum **Saba**. slytica **Cauly**
 les veteres coquitur in vino ul
 in aqua salmatina et fomenten
 inde pui sequi non possunt in
 minge
Femulus melio cum admix
 tion atuplas ul maluelul aly
 hy turiones femul valent
 turiones brusca sparagi. flos
passu
Croton Croton orientalis in iussell
 potius. letificat hominem **Inde**
 quidam medius aut euidam dicit
Sede caput et comede aorum
Ducus porcorum e in iussell
 eius semen p necat lumbricos
Sola lily manuraua sunt
Orabal omnis p' cirtos
Nux iudica vetus
Vine passe mundificatiua et leni
 que sunt spualium
Carice fias sicca idem
Barre lauri
Olue in matre
Quellane sicca
Stabe sicca **Stabe** sicca/fassa p me
 dium ps alta ponatur sup rena
 ruptari et cessabit sanguis

Ceter ingrum. album mirtum
 s. mirtum potius dicitur / **Vn**
 nis eius / **dam** p in opilion exand
 exa fia. **Herba** cruda comesta. fat
 os fetere
Actum debile
Actia retens
Chmolea
bolus
Regilla per tua antballonemica
 sunt et valent ad fluxum ventis
 et quibus alium et mirtum et certus
 possunt cum huiusmodi cum vino pul in
 aqua ros pul alu / **Construunt** cum
 multum quocumque modo sumpta
 sunt et id fat puluis d' p' d' a' p' g' b' p' o
Caro rapina. boiuna **Conbure**
 torum boiuna et puluis puluis iste
 multum construngit quomodolibet
 sumptus **Idem** facit puluis de p' d'
 re azini combusto
Camelina terrena **Inorde** cui
 vpitur quoddam os puluis et datur
 an atonem p' f' e' t' q' u
Passerina - passeris comestis
 sunt paluis et narent gultofid
Et quantum notum est tantum uiuat
 noctiter

Turturis. pone turturum unum
 in ollam. et exi osolle / **dimitte**
 infirno stare **Donec** turtur ex
 bonestat **Carbonem** illum pul
 uiza et puluis illo quolibet modo
 utere **Con** quibus fluxum ventis
Perdus veteres
Dauonis. Caro quoniam assatur et val
 de aromatica / sed et ualde indigestibil
Et in illud **Crudum** passione
 in balnea portat

Dalumbi siluris. Dalumbes
 siluatae sunt sicca **Columbe**
 vero humide
De sicut ingru i' C. 2.
Momil **Quellatorum**
Affodilli **Actu** p' m' at
Anendian **Cottana** p' na
Centaurae **Castanea** loliu
Camid'ama. **Pulu** panicu